АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29 .12.2021              п. Канифольный                                          № 81

О внесении изменения в постановление Администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края   «Об утверждении бюджетного прогноза Красноярского края
на период до 2025 года»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п.2 ст. 25 решения Канифольнинского сельского Совета депутатов от 18.05.2011 № 19-32 « Об утверждении положения о бюджетном процессе в Канифольнинском сельсовете Нижнеингашского района Красноярского края» с учетом Стратегии социально-экономического развития Канифольнинского сельсовета до 2025 года

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края  от «___»_____2016г.  № __ «Об утверждении бюджетного прогноза Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края  на период до 2025 года» следующее изменение:

2. Табл. 1 Прогноз основных характеристик бюджета Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района в  изложить в следующей редакции:

Таблица 1
Прогноз основных характеристик бюджета Канифольнинского сельсовета  в 2022-2024 годах

тыс. рублей

	№
	Наименование показателя
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4

	1.
	Доходы бюджета
	10842,2
	10709,3
	10574,6

	в т.ч. налоговые и неналоговые доходы
	4234,5
	4203,8
	4219,2

	2.
	Расходы бюджета
	10965,5
	10832,1
	10673,8

	в т.ч. за счет собственных расходов
	4357,8
	4326,6
	4318,4

	2.1.
	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных  программ
	4285,5
	3885,2
	3460,5

	2.2.
	Непрограммные расходы
	6680,0
	6946,9
	7213,3

	3.
	Дефицит/профицит

	-123,3
	-122,8
	-99,2

	4.
	Муниципальный долг (на конец года)
	0
	0
	0

2. Опубликовать постановление в «Информационном  вестнике»

3 . Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Канифольнинского сельсовета                                      Т.А.Островень